Тест од Природни науки за 5 одд.  

Тема 5: Животниот циклус на цветните растенија
Име и презиме:_________________________________________ одд.________ 

Дата:10.04.2020
1.Кои се деловите на растенијата ?
_____________________________________________________________________________
2.Како се вика машкиот орган на цветот ?_________________________________ .








3.Како се вика женскиот орган на цветот? __________________________________ .

4.Кои делови го сочинуваат плодникот?_______________________ ,
______________________ и _____________________________ .


5.Што е опрашување?

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ .



6.Што е оплодување?
____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ .
       

7. Наброј ги начините на расејување на семките:
1._________________________ ,2._________________________ ,3.________________________ 

и 4.__________________________ .
	6/


8.Низ колку фази поминува животниот циклус на цветните растенија и кои се тие? 
_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
9 . Наброј ги начините на опрашување
1.______________________  2._______________________  3.______________________________

4.______________________ .
	Поени
	0-11
	12-16
	17-22
	23-28
	29-34


Поени:

Наставник:  Емица Трајанова       
Може да пишувате на овој документ и да ми го вратите до понеделник     најкасно!               
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